FORMA DE PAGO: 03 - Transferencia electrónica de fondos Subtotal: $ 279.84
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibición

CONDICIONES PAGO: No aplica Impuestos Trasladados: $ 44.77

MONEDA Y TC: MXN --- TC: 1.00 I.S.H. Trasladado: $ 8.40

TOTAL CON LETRA: (TRESCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS 01/100 MXN) TOTAL: $ 333.01
OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 2

OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 3 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 4 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 5

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|9F4B92FA-85C2-4545-A80B-7180AFDF2C4F|2023-05-27T11:37:49|DCD090706E42|ag22i9LTQQ4wJh+rSMdGWKNUQP5HNR9607WG2g07nY